様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　　洲本市長　様
申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
分譲地活性化促進金交付申請書
　洲本市分譲地販売促進補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業区分　　　　　　　　洲本市分譲地販売促進補助金事業
２　契約年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　居住開始年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
４　世帯の状況

	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢

	世帯構成
	世帯主

	本人

	歳

	世帯員

	歳

	歳

	歳

	歳

誓約
１　分譲地活性化促進金の交付を申請するにあたり、世帯員のうち納税義務のある者全員について、市税等の納付を誓約します。
２　分譲地活性化促進金の交付を申請するにあたり、世帯全員が暴力団員でないことを誓約します。
同意

１　分譲地活性化促進金の受給に関して、市税等の納付状況について調査を行うことに同意します。
２　分譲地活性化促進金の受給に関して、世帯員が暴力団員であるか否かの情報を警察に照会することに同意します。
（添付書類）
(１)　世帯全員の住民票
(２)　戸籍謄本
(３)　健康保険証の写し

(４)　契約書の写し
(５)　建物の登記事項証明書
(６)　住宅の平面図及び位置図
(７)  市歳入金情報に関する同意書（洲本市税等の滞納者に対する補助金等の交付の制限に関する規則別記様式）
(８)　その他市長が必要と認める必要な書類